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 The Effect Of Tax Rates And Sanctions Taxation Of Motor 

Vehicle Tax Compliance 

 

By 

 Dahlia 

 Abstract 

The purpose of this study is for know the influence of tax rates and sanctions taxtion 

on tax compliance in the Motor. The research was conducted at the Office SAMSAT 

Kabupaten Pandeglang. The number in this research is as many 100 respondents 

with method sampling using purposive sampling method. Tests of variable using 

multiple regression analysis with SPSS program version 23 with error rate 5%. The 

result of research that (1) tax rates no significant effect on motor vehicle tax 

compliance. (2) sanction taxation has a significant influance on motor vehicle tax 

compliance.    
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Pengaruh Tarif Pajak Dan Sanksi Perpajakan Terhadap 

Kepatuhan Wajib Pajak Kendaraan Bermotor 

Oleh 

Dahlia 

Abstrak 

Tujuan dari studi ini adalah untuk mengetahui pengaruh tarif pajak dan sanksi 

perpajakan terhadap kepatuhan wajib pajak kendaraan bermotor. Riset ini 

dilakukan di Kantor SAMSAT Kabupaten Pandeglang. Jumlah sampel dalam 

penelitian ini adalah sebanyak 100 responden dengan metode pengambilan sampel 

dengan menggunakan metode purposive sampling. Pengujian variabel 

menggunakan analisis regresi berganda dengan program SPSS versi 23 dengan 

tingkat kesalahan 5%. Hasil penelitian bahwa (1) tarif pajak tidak berpengaruh 

signifikan terhadap kepatuhan wajib pajak kendaraan bermotor, (2) sanksi 

perpajakan mempunyai pengaruh terhadap kepatuhan wajib pajak kendaraan 

bermotor. 

 

Kata Kunci : Tarif Pajak, Sanksi Perpajakan, dan Kepatuhan Wajib  

Pajak Kendaraan Bermotor  
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